Об утверждении члена Общест-
венной палаты Челябинской об-
ласти

 Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Алои Аско Николаевича членом Общественной палаты Челябинской

области.

 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания.

Председатель
Законодательного Собрания                 А.В. Лазарев